

Số: 1327/KH-CDKTCN

Khánh Hòa, ngày 23 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH
Đánh giá, cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng
giáo dục nghề nghiệp năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 945/KH-CDKTCN ngày 18 tháng 06 năm 2021 của Hiệu trưởng về việc xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp năm 2021.

Hiệu trưởng thông báo về việc đánh giá, cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp năm 2021 với các nội dung như sau:

1. Nội dung

1.1. Đánh giá sự phù hợp và đề xuất cải tiến về chính sách chất lượng của trường giai đoạn 2020-2025 (xem đường link bên dưới)

<http://cdkctnnt.edu.vn/index.php/vi/he-thong-bdcl/Bao-dam-chat-luong/Chinh-sach-chat-luong-Truong-Cao-dang-Ky-thuat-Cong-nghe-Nha-Trang-giai-doan-2020-2025-17/>

1.2. Đánh giá kết quả thực hiện, sự phù hợp và đề xuất cải tiến về mục tiêu chất lượng cấp trường theo kế hoạch (xem đường link bên dưới)

<http://cdkctnnt.edu.vn/index.php/vi/he-thong-bdcl/Bao-dam-chat-luong/Muc-tieu-chat-luong-nam-hoc-2020-2021-19/>

1.3. Đánh giá kết quả thực hiện, sự phù hợp và đề xuất cải tiến về mục tiêu chất lượng cấp đơn vị theo kế hoạch (các đơn vị đã xây dựng ban hành năm học 2020-2021)

1.4. Đánh giá kết quả vận hành, sự phù hợp và đề xuất cải tiến các quy trình, công cụ bảo đảm chất lượng thuộc chức năng, nhiệm vụ của đơn vị và quy trình, công cụ bảo đảm chất lượng liên quan đã được ban hành

<http://cdkctnnt.edu.vn/index.php/vi/he-thong-bdcl/Quy-trinh-cong-cu/Cac-Quy-trinh-cong-cu-9/>

1.5. Đánh giá Sự phù hợp của Hệ thống thông tin bảo đảm chất lượng được đăng trên trang Web của trường, cụ thể tại:

- <http://cdkctnnt.edu.vn/index.php/vi/he-thong-bdcl/Chinh-sach-chat-luong/>
- <http://cdkctnnt.edu.vn/index.php/vi/he-thong-bdcl/Bao-dam-chat-luong/>

2. Tổ chức thực hiện

TT	Nội dung	Đơn vị/cá nhân thực hiện	Thời gian hoàn thành
1	Đánh giá sự phù hợp và đề xuất cải tiến về chính sách chất lượng của trường giai đoạn 2020-2025 (file 09 đính kèm)	- Ban giám hiệu - Trưởng phòng/phó phụ trách 06 phòng	28/9/2021

	Đánh giá kết quả thực hiện, sự phù hợp và đề xuất cải tiến về mục tiêu chất lượng cấp trường theo kế hoạch		
2	Nội dung mục tiêu 1 (file 01 đính kèm)	Lưu Đức Tuyển	28/9/2021
	Nội dung mục tiêu 2 (file 02 đính kèm)	Văn Đình Thanh	
	Nội dung mục tiêu 3 (file 03 đính kèm)	Phan Văn Lại	
	Nội dung mục tiêu 4 (file 04 đính kèm)	Đào Văn Hoa	
	Nội dung mục tiêu 5 (file 05 đính kèm)	Phan Văn Lại	
	Nội dung mục tiêu 6 (file 06 đính kèm)	Trần Văn Chiến	
	Nội dung mục tiêu 7 (file 07 đính kèm)	Phạm Minh Hoàng	
	Nội dung mục tiêu 8 (file 08 đính kèm)	Phạm Minh Hoàng	
	3	Đánh giá kết quả thực hiện, sự phù hợp và đề xuất cải tiến về mục tiêu chất lượng cấp đơn vị theo kế hoạch	
4	Đánh giá kết quả vận hành, sự phù hợp và đề xuất cải tiến các quy trình, công cụ bảo đảm chất lượng thuộc chức năng, nhiệm vụ của đơn vị và quy trình, công cụ bảo đảm chất lượng liên quan đã được ban hành	Trưởng/Phó phụ trách 16 đơn vị trực thuộc trường	
5	Đánh giá sự phù hợp của Hệ thống thông tin bảo đảm chất lượng được đăng trên trang Web của trường	- Trưởng/Phó phụ trách 16 đơn vị trực thuộc trường - Bùi Quang Khải	
6	Báo cáo tổng hợp được phê duyệt	Phạm Minh Hoàng	30/9/2021
7	Gửi báo cáo đến các cấp có thẩm quyền.	P. BĐCK-KT	01/10/2021
8	Xây dựng kế hoạch cải tiến.	P. BĐCK-KT	10/10/2022
9	Thực hiện cải tiến.	Tất cả 16 đơn vị trực thuộc trường.	01/10/2021 ÷ 30/9/2022

Trên đây là thông báo về việc đánh giá, cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp năm 2021. Đề nghị các cá nhân/đơn vị có tên trên thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);
- Cá nhân/đơn vị thuộc trường (Cổng TT trường);
- Lưu: VT, BĐCL-KT.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Nguyễn Văn Lực